
 

Velké věci nevznikají za den – děkujeme za podporu!  
Denní stacionář při FOKUSu Vysočina využívá s podporou Města Chotěboř prostory Městských 
jeslí. O služby stacionáře je trvalý zájem, proto se už delší dobu uvažovalo o rekonstrukci 
zastřešené terasy, ze které by tak vznikla odpočinková místnost pro klienty.  
Tehdejší vedoucí střediska Markéta Krejčíková vedla jednání s firmou TENEZ a. s. o případném 
finančním daru, který by umožnil, myšlenku realizovat. Jsem moc ráda, že po mém nástupu na 
středisko se podařilo na mou předchůdkyni navázat a od firmy TENEZ jsme obdrželi úžasnou 
částku 150.000 Kč!  
Tento velkorysý dar odstartoval naše kroky nezbytné k zahájení rekonstrukce, jako je získání 
stavebního povolení, výběr stavební firmy, souhlas města Chotěboře jako majitele objektu a 
podobně. Současně byly zapotřebí další finanční prostředky, které jsme získali díky spolupráci na 
akcích s Pivovarem Chotěboř (výtěžek tomboly), s Dobrou společností o.p.s. (dobropiknik), s 
Borovskou desítkou (výtěžek části startovného). FOKUS také díky podpoře všech svých přátel 
dostal grant České spořitelny.  
Práce na vybudování odpočinkové místnosti byly zahájeny 27. 7. 2015. Její první etapa, na kterou 
byly využity finanční prostředky výše uvedených sponzorů a podporovatelů, se pomalu chýlí k 
zdárnému konci. Chtěla bych touto cestou všem, kteří nám pomohli a pomáhají, srdečně 
poděkovat. Věřím, že kvalita našich služeb a spokojenost jejich uživatelů jim bude odměnou za 
nemalou podporu, které si velmi vážím.  

Mgr. Dagmar Ondráčková  
Vedoucí střediska Chotěboř 


